PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

COORDENAÇÃO MUNICIPAL DO PROJOVEM URBANO

ANEXO I
FICHA DE INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDUCADORES PARA ATUAÇÃO NO PROJOVEM URBANO – EDIÇÃO 2014

NOME DO CANDIDATO:

ENDEREÇO (Rua, Nº, Complemento):

BAIRRO: CIDADE: CEP:

TELEFONES: E-MAIL:

DOCUMENTO DE IDENTIDADE: CPF: DATA DE NASCIMENTO:

FILIAÇÃO:
MÃE:

PAI:

NACIONALIDADE: NATURALIDADE: SEXO:
(      ) M  (      ) F

DEFICIENTE:
(      ) SIM   (      ) NÃO

TIPO DE DEFICIÊNCIA: CID:

CARGO PRETENDIDO

1- Educador  de Ensino Fundamental:
(      ) Ciências Humanas      (      ) Matemática      (      ) Lingua Portuguesa
(      ) Ciências da Natureza (       ) Lingua Inglesa

2- (      ) Educador de Participação Cidadã

3- Educador de Qualificação Profissional:
     (      ) Educação    (      ) Turismo     (       ) Alimentação    (      ) Vestuário     (      ) Const. e Reparos II

Declaro para os devidos fins de direito e sob penas da
lei, estar ciente e aceitar as normas e condições
estabelecidas no Processo Seletivo Simplificado do
Projovem Urbano – Edição 2014, em relação às quais
não poderei alegar desconhecimento ou inconformação.

RESULTADO DA INSCRIÇÃO:
(     ) DEFERIDA   (     ) INDEFERIDA
MOTIVO:
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

Presidente Da Comissão Examinadora
DATA DA INSCRIÇÃO:

____/____/_____               Candidato(a) Responsável pelo recebimento da Inscrição